
西都中学校スクールバス 路線図（案）

R8.1.6現在：三納線

市役所

穂北中学校

西都中学校

（現妻中学校）

三財小中学校

都於郡中学校

三納小中学校

上長谷

諏訪

石野田

南樫野

札の元

永野

山田分校

宮の下

長園公民館

池の端

鹿野田

茶臼原小

上野串木

杉安

下水流

平原公民館

竹尾

囲公民館

上茶公民館

原無田公民館
南杉安

井堰

椿原

中長谷

下長谷

法連寺

竹の内

中村

平郡公民館

鳶野

三納線

原田

九流水
吉田

川北農協前

笠原

八木佐野

金倉

上金

長園入口

都於郡町頭

坂の上
筑後

潮

岩爪

黒貫東

黒貫

上沖

中山

堂山

亀塚

古城

稲荷下

藤田入口

戸敷

八双田

梅ヶ当

川原

祇園

加勢中公民館

平野

三財支所

穂北

岩崎

霧島入口

青山

鹿野田

住宅前

中村

愛宕

〇市役所行き 〇平野行き
バス停名 通学線 バス停名

平野 7:37 市役所 16:44 18:30
原田 7:40 笠原 16:57 18:43
九流水 7:42 川北農協前 16:58 18:44
吉田 7:43 永野 16:59 18:45
札の元 7:45 愛宕 17:00 18:46
愛宕 7:46 札の元 17:01 18:47
永野 7:47 吉田 17:03 18:49
川北農協前 7:48 九流水 17:05 18:51
笠原 7:49 原田 17:07 18:53
市役所 7:59 平野 17:10 18:56

通学線

【三納線】時刻表（案）


